
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ KRUMLOV  
Stavební úřad 
Kaplická 439, Český Krumlov, tel.: 380 766 801, 380 766 800 
 

 

Sp. zn..: S-MUCK 14763/2018-Be 
Č.j.: MUCK 40855/2019 Český Krumlov, dne 06.08.2019 
Vyřizuje: Petra Benčová 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, 
kterého na základě plné moci zastupuje spol. PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 
1668/16, Praha 4-Krč, 147 00  Praha 47 

(dále jen "žadatel") podal dne 14.03.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"I/39 Třebonín (MÚK R3) - Rájov" 
na území obcí Zlatá Koruna, Dolní Třebonín, Mojné, Velešín 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 735/2, 735/3, 736/2, 737/2, 738, 750/1, 751/2, 752, 753, 757, 
763, 767, 768, 769, 774, 775, 776, 777, 779/1, 796/1, 796/3, 806/3, 806/4, 807/1, 809, 822, 823/1, 836/2, 
837/1, 853/2, 854/2, 854/3, 864/2, 866/3, 869/2, 885/2, 886/1, 886/4, 898/2, 899/1, 915/2, 916/1, 929/8, 
929/10, 929/66, 929/67, 929/68, 929/69, 1093/72, 1109/1, 1109/2, 1109/3, 1109/4, 1109/5, 1109/6, 
1109/7, 1118, 1119, 1122, 1123, 1137/1, 1145, 1150/1, 1150/2, 1150/3, 1150/4, 1150/5, 1150/6, 1150/7, 
1150/8, 1150/9, 1150/10, 1150/11, 1150/12, 1150/13, 1150/14, 1150/15, 1150/16, 1150/17, 1150/18, 
1150/19, 1150/20, 1150/21, 1154/1, 1157/2, 1171/2, 1171/4, 1171/6, 1171/9, 1173/7, 1173/9, 1173/11, 
1173/12, 1183/1, 1185, 1203/2, 1203/4, 1204/2, 1204/3, 1211, 1216/1, 1216/3, 1216/4, 1216/5, 1216/7, 
1216/8, 1216/10, 1216/11, 1216/12, 1216/13, 1218/2, 1224, 1225, 1230, 1237/2, 2237/1, 2247, 2248/2, 
2249, 2294/1, 2294/2, 2294/6, 2294/11, 2294/13, 2294/35, 2294/37, 2294/63, 2294/66, 2294/69, 2294/70, 
2294/71, 2294/72, 2294/77, 2294/82, 2294/84, 2294/95, 2294/106, 2294/108 v katastrálním území Dolní 

Třebonín, parc. č. 4/7, 4/8, 4/9, 4/10, 4/11, 4/12, 4/13, 4/14, 4/15, 4/16, 4/17, 4/18, 4/19, 4/20, 4/21, 4/22, 
4/23, 4/24, 4/25, 4/26, 4/27, 4/28, 4/29, 4/30, 4/31, 4/32, 4/33, 4/34, 4/35, 4/36, 4/37, 8/4, 8/11, 8/12, 
8/13, 8/14, 8/15, 8/16, 60/2, 60/4, 60/5, 60/6, 60/7, 60/8, 75, 76/1, 82/1, 82/2, 82/3, 82/4, 84/1, 84/2, 84/3, 
84/4, 84/6, 84/7, 84/8, 85/1, 85/2, 85/3, 86/2, 86/3, 89/1, 89/5, 92/2, 92/3, 92/17, 92/18, 92/19, 92/20, 
92/21, 92/22, 92/23, 92/29, 213/7, 213/13, 213/14, 213/15, 213/16, 213/17, 213/19, 213/20, 213/21, 
213/22, 326/1, 326/8, 326/12, 326/16, 326/17, 326/18, 326/23, 326/24, 326/25, 326/26, 326/27, 326/28, 
326/29, 326/30, 326/31, 326/32, 326/33, 326/34, 326/35, 326/36, 326/37, 326/38, 326/39, 326/40, 326/41, 
326/42, 326/43, 326/44, 326/45, 326/46, 326/47, 326/48, 326/50, 326/51, 326/52, 326/53, 326/54, 326/55, 
326/56, 326/57, 326/58, 326/59, 326/60, 326/61, 326/62, 326/63, 326/64, 326/65, 326/66, 326/73, 326/74, 
326/75, 586/1, 690/25, 992/2, 992/5, 1043/1, 1043/3, 1043/4, 1043/5, 1044, 1046/1, 1046/2, 1056/1, 
1056/4, 1056/5, 1056/6, 1057/16, 1057/17, 1057/18, 1057/19, 1057/20, 1057/21, 1057/22, 1074 v 

katastrálním území Prostřední Svince, parc. č. 2344/23, 2344/24, 2344/29, 2344/30, 2344/31, 2344/32, 
2344/33, 2344/34, 2344/35, 2344/36, 2344/37, 2344/41, 2344/42, 2344/43, 2344/44, 2344/45, 2344/46, 
2344/52, 2344/53 v katastrálním území Mojné, parc. č. 981/33, 981/34, 981/35 v katastrálním území 

Prostřední Svince-Holkov, parc. č. 760, 762, 763, 765, 766, 767, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 
786, 804, 805, 816, 918/1, 919, 920, 921 v katastrálním území Rájov.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. K datu 31.07.2019 byly doplněny chybějící podklady. 

Na toto územní řízení se vztahuje rovněž zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění. 
 

Předmětem řízení je umístění přeložky (novostavby) silnic I/39 a II/155 – napojení dnešních 
komunikací na dálnici D3 v prostoru Dolního Třebonína.  Stavba obsahuje novostavby, napojení 
stávajících silnic na nově budované komunikace, přeložky místních komunikací, polních cest a 
inženýrských sítí. 



Č.j. MUCK 40855/2019 str. 2 

 
Členění stavby na objekty: 

000 - Přípravy staveniště  
- 001 - demolice mostu 
- 020 - přemístění kapličky 

100 - Objekty místních komunikací 
- 101 - silnice I/39 
- 120 - silnice II/155 
- 121 - silnice v km 2,825 
- 122 - silnice III/15536 
- 123 - silnice III/15535 
- 124 - silnice III/15534 
- 125 - MK Prostřední Svince 
- 150 - polní cesta v km 0,100 sil. I/39 
- 151 - polní cesta v km 0,850 sil. I/39 
- 152 - polní cesta v km 1,560 sil. I/39 
- 153 - polní cesta v km 0,750 sil. II/155 
- 154 - polní cesta v km 0,880 sil. II/155 
- 155 - napojení polní cesty v km 2,800 sil. I/39 
- 170 - provizorní komunikace na silnici III/15535 
- 171 - provizorní komunikace u ZÚ 
- 172 - provizorní komunikace u KÚ 
- 173 - provizorní komunikace na silnici I/39 
- 180 - DIO - silnice I.třídy 
- 182 - DIO - ostatní komunikace 
- 190 - dopravní značení silnice I/39 
- 193 - dopravní značení ostatních komunikací 

200 - Mostní objekty a zdi 
- 201 - most přes MK Prostřední Svince 
- 202 - most přes Třebonínský potok 
- 203 - most přes bezejmennou vodoteč 
- 250 - opěrná zeď u KÚ 

300 - Vodohospodářské objekty 
- 320 - úprava zatrubněné vodoteče v km 0,300 
- 321 - úprava toku bezejmenné vodoteče 
- 322 - úprava zatrubněné vodoteče v km 2,530 
- 323 - úprava Třebonínského potoka v km 0,860 
- 340 - přeložka vodovodu v km 0,940 
- 341 - přeložka vodovodu v km 2,780 
- 360 - přemístění nádrže 
- 380 - úprava meliorací 

400 - Elektro a sdělovací objekty 
- 401 - posouzení stávajícího vedení 110 kV v km 2,920 
- 410 - úprava vedení 22 kV v km 0,350 
- 430 - přeložka veřejného osvětlení a místního rozhlasu 
- 431 - nadzemní vedení NN pro čp. 29 v km 3,220 
- 451 - přeložka kabelů MK a DOK O2 v km 2,8 - 3,3 
- 452 - přeložka kabelů MK O2 v km 2,8 - 2,9 
- 453 - stranová přeložka kabelů DOK O2 v km 1,25 
- 454 - přeložka kabelů vrchního vedení O2 v km 0,6 
- 496 - automatický sčítač dopravy v km 3,200 

500 - Objekty trubních vedení 
- 510 - přeložka plynovodu 

 



Č.j. MUCK 40855/2019 str. 3 

 
700 - Objekty pozemních staveb 
- 760 - protihluková stěna u KÚ 

800 - Objekty úpravy území 
- 801 - vegetační úpravy 
- 820 - plochy zařízení staveniště a skládek 
- 830 - rekultivace opuštěných úseků silnic 
- 860 - oplocení u silnice III/15535 
- 861 - oplocení sil. I/39 v km 3,200 
- 862 - oplocení sil. II/155 v km 0,650 
- 863 - oplocení u PC sil. II/155 v km 0,850. 

 
 

Stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále 
jen "stavební zákon") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost připomínky do 

20 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov, úřední 
dny po,st 7.30-11.00+12.00-17.00, út,čt,pá 7.30 - 8.30, příp. i jiné prac.dny po předchozí domluvě s 
osobou vedoucí řízení). Současně stavební úřad vyzývá účastníky řízení, aby ve stejné lhůtě uplatnili svá 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí shora uvedené lhůty stavební úřad předpokládá, že 
bude ve věci rozhodnuto. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží.  

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je 
její právo přímo dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

Johana   H A N U Š O V Á 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 



Č.j. MUCK 40855/2019 str. 4 

 
Obdrží: 

• Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona (do datových 
schránek): 

1. PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 
 sídlo: K Ryšánce č.p. 1668/16, Praha 4-Krč, 147 00  Praha 47  

zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

2. Obec Dolní Třebonín, IDDS: bipbkma 
 sídlo: Dolní Třebonín č.p. 6, 382 01  Dolní Třebonín 
3. Obec Mojné, IDDS: je3bm4w 
 sídlo: Mojné č.p. 19, 382 32  Velešín 
4. Obec Zlatá Koruna, IDDS: 6uzb2aq 
 sídlo: Zlatá Koruna č.p. 41, 381 01  Český Krumlov 1 
5. Město Velešín, IDDS: 8r8bwj8 
 sídlo: náměstí J. V. Kamarýta č.p. 76, 382 32  Velešín 
 

• Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou na 
doručenku, do datových schránek): 

6. Martina Adamčíková, Rájov č.p. 61, Zlatá Koruna, 381 01  Český Krumlov 1 
7. Jaroslav Bartizal, Kaplická č.p. 315, 382 32  Velešín 
8. Jaroslava Bartizalová, Horní Třebonín č.p. 10, 382 01  Dolní Třebonín 
9. Lenka Bártlová, Srnín č.p. 78, 381 01  Český Krumlov 1 
10. Jaroslav Beran, Přísečná č.p. 22, 381 01  Český Krumlov 1 
11. Vladimír Beran, Třísov č.p. 66, Holubov, 382 03  Křemže 
12. Marie Beranová, Dolní Třebonín č.p. 52, 382 01  Dolní Třebonín 
13. Ilona Bernardová, Dolní Třebonín č.p. 121, 382 01  Dolní Třebonín 
14. Marie Bínová, Ledenická-Škarda č.p. 85, Srubec, 370 06  České Budějovice 6 
15. Iva Bláhová Čásenská, Dolní Třebonín č.p. 281, 382 01  Dolní Třebonín 
16. Jan Bouček, Rájov č.p. 61, Zlatá Koruna, 381 01  Český Krumlov 1 
17. Jan Bouška, Dolní Třebonín č.p. 17, 382 01  Dolní Třebonín 
18. Jan Bouška, Dolní Třebonín č.p. 79, 382 01  Dolní Třebonín 
19. František Bürger, Dolní Třebonín č.p. 8, 382 01  Dolní Třebonín 
20. Eva Čtvrtníková, Třešňová č.p. 325, 373 82  Boršov nad Vltavou 
21. Jan Drbout, Dolní Třebonín č.p. 4, 382 01  Dolní Třebonín 
22. Jaroslav Drška, Horní Třebonín č.p. 7, 382 01  Dolní Třebonín 
23. Pavel Drška, Horní Třebonín č.p. 7, 382 01  Dolní Třebonín 
24. Jan Duda, Rájov č.p. 19, Zlatá Koruna, 381 01  Český Krumlov 1 
25. Hana Fáčová, Sídliště Vyšný č.p. 229, Nádražní Předměstí, 381 01  Český Krumlov 1 
26. Ing. Jana Fajtlová, Dolní Třebonín č.p. 54, 382 01  Dolní Třebonín 
27. Petr Hanuš, Prostřední Svince č.p. 6, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
28. Jaroslav Hanzal, Horní Třebonín č.p. 7, 382 01  Dolní Třebonín 
29. František Hlásek, Dolní Třebonín č.p. 123, 382 01  Dolní Třebonín 
30. Marie Hlásková, Dolní Třebonín č.p. 32, 382 01  Dolní Třebonín 
31. Zdeňka Homolková, Potoční č.p. 141, 382 21  Kájov 
32. Václav Homolka, Rájov č.p. 22, Zlatá Koruna, 381 01  Český Krumlov 1 
33. Jana Honzová, K Rybníku č.p. 2345/30, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
34. Pavel Horst, Polská č.p. 437, Horní Brána, 381 01  Český Krumlov 1 
35. Šárka Hýsková, Krčínova č.p. 1094/22, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
36. Jana Chocholová, Rájov č.p. 46, Zlatá Koruna, 381 01  Český Krumlov 1 
37. Markéta Jandová, Horní Třebonín č.p. 4, 382 01  Dolní Třebonín 
38. Václav Janouch, Prostřední Svince č.p. 14, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
39. Jan Jaroš, V Úvoze č.p. 360, 382 32  Velešín 
40. Vlasta Jarošová, Temelín č.p. 53, 373 01  Temelín 
41. František Kadič, Dolní Třebonín č.p. 118, 382 01  Dolní Třebonín 
42. Marie Kahovcová, Horní Třebonín č.p. 5, 382 01  Dolní Třebonín 
43. Zdeněk Kalkuš, Rájov č.p. 5, Zlatá Koruna, 381 01  Český Krumlov 1 
44. Prof. RNDr. Pavel Kindlmann, CSc., Prostřední Svince č.p. 35, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
45. Ladislav Klein, Lidická tř. č.p. 1701/184, 370 07  České Budějovice 7 
46. Mgr. Iva Kolouchová, U Lučního jezu č.p. 1865/13, České Budějovice 2, 370 01  České Budějovice 1 
47. František Kořenský, Horní Svince č.p. 8, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 



Č.j. MUCK 40855/2019 str. 5 

 
48. Jiří Kořenský, Prostřední Svince č.p. 1, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
49. Václav Kořenský, Prostřední Svince č.p. 1, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
50. Růžena Králová, Krčínova č.p. 1107/30, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
51. Stanislav Kříž, Prostřední Svince č.p. 12, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
52. Marie Křížová, Prostřední Svince č.p. 12, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
53. Mgr. MVDr. Jaroslav Křížek, IDDS: w8bqgy9,  
 trvalý pobyt: J. B. Foerstera č.p. 1310/25, 370 07  České Budějovice 7 
54. Dana Kubátová, Jáchymovská č.p. 332, 373 44  Zliv 
55. Marie Kůzlová, Nová č.p. 370, 373 81  Kamenný Újezd 
56. Mgr. Magdalena Lukšová, Neznašov č.p. 79, Všemyslice, 373 02  Neznašov 
57. Jitka Manová, Stará Kysibelská č.p. 637/27, Drahovice, 360 01  Karlovy Vary 1 
58. Bohumil Mašek, Prostřední Svince č.p. 19, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
59. Lenka Mašková, Dolní Třebonín č.p. 137, 382 01  Dolní Třebonín 
60. Milada Mašková, 1. máje č.p. 766, 382 41  Kaplice 1 
61. Jiří Matějka, Lázeňská č.p. 1261/24, 373 16  Dobrá Voda u Českých Budějovic 
62. Václav Mertl, J. Opletala č.p. 907/11, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
63. Marie Mikšlová, Rájov č.p. 9, Zlatá Koruna, 381 01  Český Krumlov 1 
64. Jiřina Moučková, Dolní Třebonín č.p. 95, 382 01  Dolní Třebonín 
65. Ladislav Mráček, Mojné č.p. 66, 382 32  Velešín 
66. Jaroslav Narovec, Dolní Třebonín č.p. 30, 382 01  Dolní Třebonín 
67. MUDr. Jan Nejedlý, U Lučního jezu č.p. 1616/7, České Budějovice 2, 370 01  České Budějovice 1 
68. František Pavel, Dolní Třebonín č.p. 120, 382 01  Dolní Třebonín 
69. Marie Pavelcová, Zachariášova č.p. 720/30, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
70. Veronika Pavlíčková, Plzeňská č.p. 594/41, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
71. Jaroslav Pecka, U Trati č.p. 3102, 390 02  Tábor 2 
72. František Perník, Dělnická č.p. 448, 373 81  Kamenný Újezd 
73. Rostislav Perník, Horní Svince č.p. 1, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
74. Ing. Vladimír Perník, Dolní Třebonín č.p. 155, 382 01  Dolní Třebonín 
75. Ing. František Petr, Černice č.p. 14, Mojné, 382 32  Velešín 
76. Drahomíra Petrouová, Horní Třebonín č.p. 8, 382 01  Dolní Třebonín 
77. Anna Petrová, Černice č.p. 14, Mojné, 382 32  Velešín 
78. Marta Petrová, Dolní Třebonín č.p. 19, 382 01  Dolní Třebonín 
79. Jaroslava Puritscherová, Horní Třebonín č.p. 3, 382 01  Dolní Třebonín 
80. Stanislav Rada, Bor č.p. 5, 382 32  Velešín 
81. Marta Radová, Bor č.p. 5, 382 32  Velešín 
82. Jaroslava Radová, Sídliště č.p. 461, 382 32  Velešín 
83. Anna Růžičková, Nad Cihelnou č.p. 597, 382 32  Velešín 
84. Jan Rytíř, Dolní Třebonín č.p. 116, 382 01  Dolní Třebonín 
85. Ing. Ladislav Sirový, Urbinská č.p. 149, Domoradice, 381 01  Český Krumlov 1 
86. Damián Sýkora, Lidická č.p. 219, 252 61  Jeneč 
87. Miroslav Sýkora, Pražská tř. č.p. 201/158, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
88. Hana Sztrapková, Šeříková č.p. 188, Domoradice, 381 01  Český Krumlov 1 
89. Jan Šalamoun, Sídliště Plešivec č.p. 364, Plešivec, 381 01  Český Krumlov 1 
90. Bohumír Šimeček, Přísečná č.p. 38, 381 01  Český Krumlov 1 
91. Ladislav Šindelář, Dolní Třebonín č.p. 154, 382 01  Dolní Třebonín 
92. Ing. Zdeněk Šítal, U Trojice č.p. 803/25, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
93. Růžena Špringlová, Budějovická č.p. 292, 382 32  Velešín 
94. Bohumír Štindl, Rájov č.p. 7, Zlatá Koruna, 381 01  Český Krumlov 1 
95. Marie Štindlová, Roudenská č.p. 609/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
96. Mgr. Ivana Táchová, Družstevní č.p. 330, 382 32  Velešín 
97. Jiří Theier, Březová č.p. 807, 382 41  Kaplice 1 
98. Mgr. Milan Theier, Dolní Třebonín č.p. 129, 382 01  Dolní Třebonín 
99. Božena Tichá, Sídliště Plešivec č.p. 381, Plešivec, 381 01  Český Krumlov 1 
100. Anna Tripesová, Vyšný č.p. 73, 381 01  Český Krumlov 1 
101. Marie Velková, Boršovská č.p. 24, Homole-Černý Dub, 370 01  České Budějovice 1 
102. Hana Zajíčková, Plavnická č.p. 509, 373 81  Kamenný Újezd 
103. Milan Zdeněk, Dolní Třebonín č.p. 44, 382 01  Dolní Třebonín 
104. Josef Žáček, Dolní Svince č.p. 14, Dolní Třebonín, 382 32  Velešín 
 



Č.j. MUCK 40855/2019 str. 6 

 
105. CSPPark Network s.r.o., IDDS: uajgu6q 
 sídlo: Václavské náměstí č.p. 834/17, 110 00  Praha 1-Nové Město 
106. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
107. E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
108. Jihočeský kraj, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
109. Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek 
 sídlo: S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
110. Oberbank AG, Untere Donaulände č.p. 28, A-4020  Linz, Austria 
111. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
112. PRVOK s.r.o., IDDS: 9auuid6 
 sídlo: Kájovská č.p. 11, 382 21  Kájov 
113. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., závod Český Krumlov, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Budějovická č.p. 127, Domoradice, 381 01  Český Krumlov 1 
114. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
115. Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
116. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště České Budějovice,  

  IDDS: 96vaa2e, sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28 
117. Zemědělské družstvo Mojné, IDDS: 7yftztw 
 sídlo: Mojné č.p. 72, 382 32  Velešín 
118. Zemědělské družstvo Třebonín, IDDS: uhwuxp2 
 sídlo: Horní Třebonín č.p. 9, 382 01  Dolní Třebonín 
119. ZEMOS Zubčice, spol. s r.o., IDDS: k4ccy2w 
 sídlo: Chabičovice č.p. 25, Mirkovice, 382 32  Velešín 
 
  
• Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a veřejnost (veřejnou 

vyhláškou a dálkovým přístupem) - dle § 87 odst. 3 stavebního zákona se účastníci podle § 85 odst. 
2 písm. b) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

vlastníci pozemků v katastrálním území Dolní Třebonín: 
parc.č. 771/2, 798/2, 825/6, 929/9, 929/11, 929/12, 929/13, 929/14, 929/15, 929/16, 929/17, 929/21, 
929/27, 929/28, 929/64, 929/65, 929/70, 929/71, 1093/1, 1093/2, 1093/4, 1093/10, 1093/13, 1093/18, 
1093/21, 1093/92, 1124, 1137/2, 1171/3,1171/10, 1173/6, 1173/10, 1173/13, 1173/15, 1173/16, 1175/2, 
1175/3, 1176/2, 1180, 1189, 1203/5, 1203/6, 1204/1, 1204/4, 1208/2, 1209/1, 1216/2, 1216/6, 1216/9, 
1217/1, 1243/2, 1244/1, 1291/2, 1291/3, 1291/4, 1310/1, 1310/2, 1316, 2294/3, 2294/4, 2294/7, 2294/8, 
2294/9, 2294/12, 2294/14, 2294/20, 2294/22, 2294/23, 2294/24, 2294/25, 2294/26, 2294/29, 2294/30, 
2294/31, 2294/33, 2294/34, 2294/38, 2294/40, 2294/41, 2294/48, 2294/52, 2294/54, 2294/55, 2294/58, 
2294/59, 2294/60, 2294/61, 2294/62, 2294/64, 2294/65, 2294/67, 2294/68, 2294/73, 2294/74, 2294/75, 
2294/76, 2294/78, 2294/83, 2294/86, 2294/87, 2294/88, 2294/89, 2294/90, 2294/102, 2294/107. 

vlastníci pozemků v katastrálním území Mojné: 
parc.č. 1110/11, 1110/12, 1110/13, 1110/14, 1110/15, 1110/16, 1110/17, 1110/18, 1110/19, 1110/20, 
1110/21, 1110/22, 1110/23, 1110/24, 1110/26, 1110/29, 1110/30, 1110/33, 1110/48, 2343, 2344/2, 
2344/3, 2344/6, 2344/9, 2344/11, 2344/13, 2344/14, 2344/15, 2344/16, 2344/17, 2344/18, 2344/19, 
2344/20, 2344/21, 2344/22, 2344/25, 2344/26, 2344/27, 2344/27 2344/28, 2344/50, 2344/51. 

vlastníci pozemků v katastrálním území Prostřední Svince: 
st.p. 9/5, 10/1, 10/2, 67, 71, 82/1, 82/2, 83, 85, 88, parc.č. 4/1, 4/3, 4/4, 8/1, 8/2, 8/3, 8/5, 8/6, 8/7, 8/8, 
8/9, 8/10, 60/1, 74/1, 74/2, 80/1, 84/5, 85/4, 86/1, 89/2, 89/3, 92/1, 92/4, 92/5, 92/9, 92/10, 92/11, 92/27, 
92/28, 92/30, 92/31, 92/32, 92/33, 92/34, 95/1, 96/2, 101/1, 213/6, 213/8, 213/9, 213/11, 213/12, 213/18, 
213/23, 326/5, 326/6, 326/7, 326/11, 326/13, 326/14, 326/15, 326/19, 326/20, 326/21, 326/22, 326/49, 
326/67, 326/69, 326/70, 326/71, 326/72, 362/4, 439/1, 439/2, 585/2, 585/4, 586/2, 586/3, 588/1, 588/2, 
591, 603/1, 690/23, 690/24, 992/3, 1031/1, 1041/1, 1043/2, 1051/1, 1056/3, 1057/1, 1057/2, 1057/3, 
1057/6, 1057/11, 1057/12, 1057/13, 1057/14, 1057/15, 1068/1, 1068/2,1069, 1070. 



Č.j. MUCK 40855/2019 str. 7 

 
vlastníci pozemků v katastrálním území Prostřední Svince - Holkov: 
parc.č. 981/36, 981/38, 981/39, 981/40, 981/42, 981/46, 981/47, 1056/2, 1056/3, 1056/5. 

vlastníci pozemků v katastrálním území Rájov: 
st.p. 26, 88, parc.č. 708, 758, 759, 764, 769, 773, 774, 775, 776, 785, 803, 806, 913, 925, 926, 943, 946. 
 

• Dotčené orgány (jednotlivě - obyčejným dopisem poštou, do datových schránek): 
120. Městský úřad Český Krumlov, odbor živ.prostředí a zemědělství, Kaplická č.p. 439, Český Krumlov  
121. Městský úřad Český Krumlov, Odbor dopravy a sil.hospodářství, Kaplická č.p. 439, Český Krumlov  
122. Městský úřad Český Krumlov, Odbor památkové péče, Kaplická č.p. 439, Český Krumlov  
123. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a  silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
124. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
125. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, 
oddělení územního plánování, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
126. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Český Krumlov, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
127. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
127. Policie České republiky -  KŘP Jihočeského kraje, Územní odbor Český Krumlov - Dopravní 
inspektorát, IDDS: eb8ai73, sídlo: Tovární č.p. 165, 381 23  Český Krumlov 1 
129. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy II, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Mánesova č.p. 1803/3a, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 7 
130. Jihočeské letiště České Budějovice a.s., IDDS: rj7entm 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
131. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
132. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Jižní Čechy,  
 IDDS: qxcdynt, sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1931/1, 370 01 České Budějovice 1 
133. Městský úřad Kaplice, odbor životního prostředí, územního plánování a památkové péče,  
 IDDS: b3ib5e9, sídlo: Náměstí č.p. 70, 382 41  Kaplice 1 
 

 Ostatní (jednotlivě - obyčejným dopisem poštou, do datových schránek): 
134. Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích, IDDS: bsekkuz 
 sídlo: Dukelská č.p. 242/1, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
135. Městský úřad Kaplice, Odbor stavební úřad, IDDS: b3ib5e9 
 sídlo: Náměstí č.p. 70, 382 41  Kaplice 1 
 

 Dále se doručí se žádostí o zveřejnění na úřední desce: 

136. Městský úřad Český Krumlov, odbor vnitřních věcí, Kaplická č.p. 439, 381 01  Český Krumlov 
137. Obecní úřad Dolní Třebonín, IDDS: bipbkma 
 sídlo: Dolní Třebonín č.p. 6, 382 01  Dolní Třebonín 
138. Obecní úřad Mojné, IDDS: je3bm4w 
 sídlo: Mojné č.p. 19, 382 32  Velešín 
139. Obecní úřad Zlatá Koruna, IDDS: 6uzb2aq 
 sídlo: Zlatá Koruna č.p. 41, 381 01  Český Krumlov 1 
140 Městský úřad Velešín, IDDS: 8r8bwj8 
 sídlo: náměstí J. V. Kamarýta č.p. 76, 382 32  Velešín 
 

Toto oznámení bude vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů na úředních deskách Obcí Zlatá Koruna, Dolní 
Třebonín, Mojné, Velešín a stavebního úřadu MÚ Český Krumlov. Oznámení bude též zveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (poslední den této lhůty se považuje za den oznámení, byla-li v této 
lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup). Oznámení s vyznačeným datem 
vyvěšení bude vráceno stavebnímu úřadu.  
 

Vyvěšeno dne .......................................................     

razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení  


		2019-08-07T07:53:02+0200
	Johana Hanušová
	vedoucí odboru




